
                       

 

                                                                      

Strana 1 (celkem 13) 

 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ  SMLOUVA Č.  CVGZ/201 3 /R01  
VÝPOČETNÍ TECHNIKA  

(dále i „Smlouva“)   uzavřená  
 
v souladu s ustanovením § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 

mezi: 
 
 
Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Bělidla 986/4a, Brno, PSČ 603 00 
jednající: ředitelem Prof. RNDr. Ing. Michalem V. Markem, DrSc. 
IČ: 67179843 
DIČ:  CZ67179843 
zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR 
dále jen „kupující“ 
 
a 
 
obchodní společnost 
………………………….  
se sídlem:……………., PSČ ………..,  
jednající: ……………………………….. 
IČ: ………… 
DIČ:  CZ…………… 
zapsaná  v obchodním rejstříku vedeném ……………….soudem v …………… v oddíle ….., vložka 
……………, 
dále jen „prodávající“ 
 
 
 

 



                       

 

                                                                      

Strana 2 (celkem 13) 

 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
Kupující prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního řádu a 
že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít 
a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního 
řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Rámcovou 
kupní smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

Prodávající prohlašuje, že o něm nebylo soudem rozhodnuto, že je v úpadku, vůči jeho majetku nebylo 
zahájeno insolvenční řízení, ve kterém by byl návrh na zahájení insolvenčního řízení zamítnut pro 
nedostatek majetku, a že není v likvidaci. 

Prodávající prohlašuje, že je podrobně obeznámen s podmínkami plnění této Smlouvy, předmětem 
plnění této Smlouvy a okolnostmi s tím souvisejícími a s přihlédnutím k tomu prohlašuje, že disponuje 
veškerými oprávněními a prostředky umožňujícími mu splnit předmět této Smlouvy. Prodávající 
současně prohlašuje, že předmět plnění této Smlouvy lze poskytnout v souladu s podmínkami 
stanovenými touto Smlouvou a za cenu v ní uvedenou. 

 

1. ÚČEL SMLOUVY 
 

1.1 Účelem této Smlouvy je dodávka zboží charakteru výpočetní techniky a převod vlastnického práva 
k tomuto zboží na Kupujícího, a to v množství a v termínech stanovených v souladu s potřebami 
Kupujícího na základě jeho dílčích požadavků  - písemných výzev k plnění, (dále jen 
„Objednávky“) a za podmínek dohodnutých dále v této Smlouvě. 

1.2 Tato Smlouva je uzavírána za účelem realizace veřejné zakázky s názvem „Dodávky výpočetní 
techniky“, jejímž zadavatelem je Kupující (dále jen „Veřejná zakázka“). Na základě zadávacího 
řízení byla pro plnění veřejné zakázky jako nejvhodnější, v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
vybrána nabídka Prodávajícího. V souladu s ustanovením § 82 odst. 2 ZVZ strany uzavírají tuto 
Smlouvu. 

 

2. PŘEDMĚT  SMLOUVY 

2.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě a převést na něho 
vlastnické právo k Předmětu koupě a Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. 



                       

 

                                                                      

Strana 3 (celkem 13) 

2.2 Technické specifikace Předmětu koupě jsou obsaženy v Příloze č. 1 této Smlouvy. Kupující, 
s ohledem na předpokládaný technický vývoj a obměnu modelových řad výrobců, akceptuje při 
dodržení cenové úrovně i zboží, které bude mít výhodnější parametry (např. větší výkon, nižší 
hmotnost apod.). Základní popis sestav Předmětu koupě je uveden v Příloze.č 2 této Smlouvy.  

2.3 Kupující si s ohledem na své budoucí potřeby, vyhrazuje právo dodatečně měnit předpokládané 
množství Předmětu koupě stanoveného Kalkulačním modelem v rámci souvisejícího zadávacího 
řízení s tím, že současně není vázán k odběru stanoveného  množství zboží.   

2.4 Povinnost vymezená v odst. 2.1. bude realizována na základě dílčích Objednávek vystavovaných 
Kupujícím a akceptovaných Prodávajícím postupem uvedeným v následujícím článku 3. této 
Smlouvy. 

3. OBJEDNÁVKY 

 
3.1 Kupující bude vystavovat jednotlivé písemné objednávky specifikující konkrétní požadovaný 

rozsah dodávky Předmětu koupě s použitím formuláře, který tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy. 
Objednávka se považuje za písemnou výzvu k poskytnutí plnění ve smyslu § 92 odst. 1 písm. a) 
ZVZ.  

3.2 Podstatnými náležitostmi Objednávky jsou: 

3.2.1 označení poptávaného Předmětu koupě  

3.2.2 počet poptávaných jednotek/kusů Předmětu koupě, 

3.2.3 požadované místo a doba dodání poptávaného Předmětu koupě, 

3.2.4 název a číslo projektu, ze kterého má být objednávka hrazena. 

3.2.5 jméno a podpis oprávněné osoby  

3.2.6 datum vystavení Objednávky. 

3.3 Prodávající je povinen doručit písemné potvrzení Objednávky učiněné přímo na Objednávku do 
tří (3) pracovních dnů ode dne doručení Objednávky Prodávajícímu; ustanovení odst. 3.4 tím 
není dotčeno. V písemném potvrzení Objednávky Prodávající uvede, že Objednávku jako celek 
bezpodmínečně přijímá. 

3.4 V případě, že Objednávka není v souladu s touto Smlouvou, je Prodávající oprávněn Objednávku 
odmítnout, je však povinen o tom Kupujícího písemně informovat včetně označení částí 
Objednávky, které jsou v rozporu se Smlouvou, a to nejpozději třetí (3.) pracovní den po 
doručení Objednávky. K pozdějšímu odmítnutí Objednávky nebudou smluvní strany přihlížet. 

 

 



                       

 

                                                                      

Strana 4 (celkem 13) 

3.5 Objednávka nabývá účinnosti a stává se pro strany závaznou: 

3.5.1 dnem doručení písemného potvrzení Objednávky ze strany Prodávajícího dle 
odst. 3.3;  

3.5.2 uplynutím třetího (3.) pracovního dne po doručení Objednávky Prodávajícímu, 
pokud Prodávající v této lhůtě oprávněně nenamítl rozpor Objednávky dle odst. 
3.4. této Smlouvy; 

             podle toho, která skutečnost  nastane dříve. 

 

4. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

4.1 Kupní cena Předmětu koupě je pro každou Objednávku stanovena na základě rozsahu 
objednaného plnění a cen tohoto plnění stanovených v Příloze č. 2 této Smlouvy .   

4.2 Kupní cena dle odst. 4.1. tohoto článku Smlouvy včetně DPH bude Prodávajícím vyfakturována 
po protokolárním převzetí Předmětu koupě Kupujícím, a to na základě faktury – daňového 
dokladu, kterou Prodávající odešle Kupujícímu neprodleně, nejpozději do pěti (5) pracovních 
dnů po podpisu předávacího protokolu dle odst. 5.2 této Smlouvy oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

4.3 Splatnost všech faktur činí třicet (30) kalendářních dní ode dne jejich doručení Kupujícímu.  

4.4 Faktura jakožto daňový doklad musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, 
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
dále dle informace z Objednávky název a číslo projektu, ze kterého má být faktura uhrazena.. 
Součástí každé faktury musí být i Kupujícím potvrzený protokol o akceptaci a převzetí 
fakturovaného plnění. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou 
správně uvedené požadované údaje, je Kupující oprávněn vrátit ji Prodávajícímu ve lhůtě její 
splatnosti s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se 
přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury 
Kupujícímu. 

4.5 Peněžité částky se hradí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře. 
Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla odepsána z účtu odesílatele ve 
prospěch účtu příjemce. 

 

 

 



                       

 

                                                                      

Strana 5 (celkem 13) 

 

5. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

 
5.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě, který je předmětem Objednávky, 

nejpozději do patnácti  (15) pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti příslušné Objednávky, 
neuvede-li Kupující v Objednávce pozdější dobu dodání. Místem dodání je sídlo Kupujícího. 

5.2 Předání Předmětu koupě, který je předmětem Objednávky, bude potvrzeno sepsáním 
předávacího protokolu podepsaného zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Pro vyloučení 
pochybností strany prohlašují, že závazek dodat Objednávkou určený Předmět koupě zaniká 
v rozsahu, v jakém došlo k řádnému předání dle předávacího protokolu podepsaného oběma 
smluvními stranami. 

5.3 Součástí předávaného Předmětu koupě jsou i veškeré doklady související s Předmětem koupě, jež 
jsou nutné k jeho převzetí a užívání, jakož i další doklady stanovené ve Smlouvě nebo 
Objednávce. 

5.4 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Předmětu koupě, má-li Předmět koupě zjevné vady, je 
nekompletní nebo je jinak zjevné, že neodpovídá dohodnuté specifikaci. Pokud i přes tyto 
skutečnosti Kupující Předmět koupě převezme, je oprávněn uvést své výhrady v předávacím 
protokolu. Převzetí Předmětu koupě nebo neuvedení výhrad v předávacím protokolu neznamená 
vzdání se nároku Kupujícího ze skutečností uvedených v první větě tohoto odstavce. 

5.5 Vlastnické právo k Předmětu koupě a nebezpečí škody na něm přechází na Kupujícího dnem 
předání Předmětu koupě Kupujícímu.  

 

6. ZÁRUKA ZA JAKOST 

 
6.1 Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je prostý jakýchkoliv vad, právních nebo věcných a 

jeho vlastnosti jsou v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými 
normami. Prodávající dále prohlašuje, že jakost Předmětu koupě umožňuje jeho řádné užívání 
pro účel vymezený v této Smlouvě a pro účel, ke kterému se Předmět koupě zpravidla užívá. 

6.2 Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodaný Předmět koupě záruku za jakost, která byla 
Prodávajícím stanovena v jeho nabídce v zadávacím řízení a je blíže specifikována v Příloze č. 1  
této Smlouvy. V ostatních případech poskytuje Prodávající záruku za jakost v délce trvání 24 
měsíců. 

6.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu mezi obdržením reklamace Prodávajícím a dnem odstranění 
záruční vady, které musí být protokolárně potvrzeno Kupujícím. 



                       

 

                                                                      

Strana 6 (celkem 13) 

6.4 Vady reklamované Kupujícím v záruční době Prodávající odstraní bezodkladně, nejpozději do 
čtrnácti (14) dnů ode dne jejich nahlášení, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak .  

6.5 Pokud to bude vzhledem k využití Předmětu koupě nezbytné, zavazuje se Prodávající provést 
bezplatnou opravu nebo výměnu nefunkčních částí Předmětu koupě, a to, v případě požadavku 
Kupujícího,  i v místě, kde se Předmět koupě užívá. 

6.6 Kupující je oprávněn vady Předmětu koupě nahlásit Prodávajícímu do šedesáti (60) dnů ode dne 
jejich zjištění bez toho, aby využitím této lhůty bylo jeho právo z odpovědnosti za vady jakkoli 
dotčeno. 

7. SANKCE 

 

7.1 Kupujícímu vzniká nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy:jeden tisíc korun českých) 
za každý i započatý den prodlení v případě, že: 

7.1.1 je Prodávající v prodlení s dodávkou Předmětu koupě; a/nebo 

7.1.2 je Prodávající v prodlení s odstraněním vady Předmětu koupě.  

7.2 Poruší-li Prodávající povinnosti vyplývající z této Smlouvy ohledně ochrany důvěrných informací 
(článek 8), je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto 
tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti. 

7.3 Kupující je oprávněn započítat své pohledávky na uhrazení smluvních pokut vůči každé jeho 
pohledávce vyúčtované jím vystavenou fakturou na základě této Smlouvy, a to až do doby než 
budou pohledávky Kupujícího na smluvní pokutu zcela započítány.  

7.4 Smluvní pokuty jsou splatné sedmý (7.) den ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě, 
není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. 

7.5 Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou 
smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a rovněž jí nezbavuje povinnosti uhradit náhradu 
škody vzniklé v souvislosti s porušením jejího závazku v plné výši. 

 

8. OCHRANA INFORMACÍ 

 

8.1 Prodávající  se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací Rámcové smlouvy při plnění svých 
povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá 
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich 



                       

 

                                                                      

Strana 7 (celkem 13) 

změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, 
jakož aby i jinak neporušil tento zákon. Prodávající nese plnou odpovědnost a právní důsledky za 
případné porušení zákona z jeho strany. 

8.2 Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při plnění této 
Smlouvy získala od druhé smluvní strany nebo spolupracujících třetích stran v souvislosti 
s plněním této Smlouvy. To neplatí, mají-li být za účelem plnění této Smlouvy potřebné 
informace zpřístupněny subdodavatelům nebo zaměstnancům smluvních stran, orgánům nebo 
jejich členům, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy. Takové zpřístupnění musí být provedeno 
za stejných nebo přísnějších podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v tomto článku 8, 
a to jen v rozsahu nezbytně nutném. 

8.3 Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy: 

8.3.1 smluvní strana prokáže, že je daná informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost 
způsobila sama smluvní strana, 

8.3.2 smluvní strana prokáže, že měla informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění 
druhou smluvní stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem, 

8.3.3 smluvní strana získala bezúplatně tuto informaci od třetí osoby, která není omezena v 
jejím zpřístupnění, 

8.3.4 smluvní strana poskytne informaci svým ekonomickým, daňovým nebo právním 
poradcům, pokud jsou tito vázání povinností mlčenlivosti, 

8.3.5 obdrží smluvní strana od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou 
informaci, nebo 

8.3.6 je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu veřejné moci. 

8.4 Za důvěrné informace jsou dle této Smlouvy smluvními stranami považovány veškeré informace 
poskytnuté vzájemně nebo zainteresovanou třetí stranou v písemné formě, které jsou při jejich 
poskytnutí písemně označeny jako důvěrné a dále, i bez tohoto označení, informace tvořící 
předmět obchodního tajemství smluvní strany. 

8.5 Povinnost utajovat důvěrné informace uvedené v tomto článku 8 zavazuje smluvní strany po 
dobu účinnosti této Smlouvy a po dobu dvou (2) let po ukončení účinnosti této Smlouvy. 

 

 

 



                       

 

                                                                      

Strana 8 (celkem 13) 

9. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

 

9.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si všechny informace potřebné 
pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu 
o všech skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

9.2 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k 
prodlení s plněním jednotlivých termínů a s placením jednotlivých peněžitých závazků. 

9.3 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob, statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.  

Pověřenou osobou Kupujícího je Karel Bartoň, barton.k@czechglobe.cz, +420 511192248 . 
Tato pověřená  osoba je oprávněna činit za kupujícího veškeré úkony dle této smlouvy s 
výjimkou dispozice se smlouvou. 

9.4 Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají 
být učiněna na základě této Smlouvy, musejí být učiněna v písemné podobě a druhé straně 
doručena buď osobně, nebo doporučenou zásilkou či jinou formou registrovaného poštovního 
styku na adresu uvedenou na titulní straně této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními 
stranami dohodnuto jinak. Nemá-li komunikace dle předchozí věty mít vliv na účinnost Smlouvy, 
placení smluvních pokut nebo náhrady škody, připouští se též doručování prostřednictvím e-
mailu nebo faxu. 

9.5 Oznámení se považují za doručená třetím (3.) dnem po jejich prokazatelném odeslání. 

9.6 Přikazuje-li Smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být doručen buď 
v tištěné podobě nebo v elektronické (digitální) podobě jako dokument textového procesoru MS 
Word verze 2003 nebo vyšší, tabulkového procesoru MS Excel 2003 nebo vyšší či PDF na 
dohodnutém médiu. 

9.7 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní 
stranu informovat nejpozději do tří (3) dnů. 

 

10. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ 

 

10.1 Práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou se řídí 
právními předpisy České republiky, zejména obchodním zákoníkem. 

mailto:barton.k@czechglobe.cz


                       

 

                                                                      

Strana 9 (celkem 13) 

10.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na 
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešení především 
prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených zástupců. 

10.3 Nebude-li sporná záležitost vyřešena do šedesáti (60) dnů ode dne doručení výzvy k jednání dle 
odst. 10.2 této Smlouvy, budou všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní 
rozhodovány příslušným obecným soudem České republiky; místně příslušným soudem je 
obecný soud Kupujícího. 

 

11. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

 

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2014. 

11.2 Za podstatné porušení této Smlouvy Prodávajícím je považováno: 

11.2.1 prodlení Prodávajícího s dodáním jakékoliv části Předmětu koupě po dobu delší než 
dvacet jedna  (21) dnů oproti termínu plnění stanovenému podle této Smlouvy. 

11.2.2 porušení povinnosti ochrany důvěrných informací (čl.8)  Prodávajícím. 

11.2.3 Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je prodávající v postavení dlužníka. 

11.2.4 Je-li zjištěno, že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny 
nepravdivé údaje. 

11.3 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se záruk, nároků 
z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud 
vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení 
a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.  

11.4 Skončení účinnosti této Smlouvy uplynutím doby, na kterou byla sjednána, se nedotkne 
Objednávek, které se staly závaznými za doby účinnosti Smlouvy. 

 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

12.1 Prodávající  je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s  



                       

 

                                                                      

Strana 10 (celkem 13) 

 

úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů. Prodávající je též povinen smluvně zajistit , aby ŘO 
OPVK byl oprávněn obdobným způsobem kontrolovat i jeho případné subdodavatele. 

12.2 Prodávající je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů strukturálních fondů 
stanovené v čl. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a Pravidel pro publicitu v rámci OPVK a to 
ve všech relevantních dokumentech,  tj. zejména ve všech smlouvách a dalších dokumentech 
vztahujících se k dané zakázce. 

 
12.3 Řídící orgán  OPVK , případně jím pověřené subjekty ( a případně i další kontrolní orgány podle 

právních předpisů) má v rámci  kontroly právo přístupu, a to  po dobu 10 let  a zároveň a 
zároveň do uplynutí lhůty 3 let od ukončení OPVK  tj. nejméně do roku 2023 (podle toho co 
uplyne později) , k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají 
ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované 
skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy ( např. § 11 
písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 52/1991 Sb. o státní kontrole v platném znění).  
Smluvní strany jsou tedy povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací smlouvy 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2023. 

12.4 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami 
oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 

12.5 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a 
povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.  

12.6 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1    „Podrobné technické specifikace jednotlivých parametrů dodávek  
výpočetní techniky“ 

Příloha č. 2     Tabulka – popis zboží a jednotlivých sestav ,  jednotkové ceny zboží  
(sestav)  

                       Příloha č. 3      Vzorový formulář Objednávky 

 

 

 

 

 



                       

 

                                                                      

Strana 11 (celkem 13) 

 

 

12.7 Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou (2) 
vyhotovení. 

 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

V Brně dne  ……………………..    V ………dne  ……………………. 
 
 
 
 
 
 ................................................................   ..........................................................  
za kupujícího       za prodávajícího 
Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i.  …………………………….. 

Prof. Ing. RNDr. Michal V. Marek, DrSc.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       

 

                                                                      

Strana 12 (celkem 13) 

 
Příloha č. 2 Rámcové kupní smlouvy 
 

Tabulka – popis zboží  a jednotlivých sestav ,  jednotkové ceny zboží (sestav)  
 

 
Pol. 
č. 
 

 
Název zboží (přístroje)  

 
 
 

Popis sestavy 

 
Cena za 1 ks 
sestavy v Kč 

bez DPH 

 
Vypočtené 

DPH 

 
Cena za 1 ks 
sestavy  v Kč 

bez DPH 
 

1. 
 
NETBOOK – LEVNÝ 
NOTEBOOK 

 
Pouze počítač 

   

 
2. 
 

 
BĚŽNÝ NOTEBOOK 

Počítač, dokovací 
stanice, klávesnice, 

myš 
 

   

3. 

 
VÝKONNÝ 
NOTEBOOK 
 

Počítač, dokovací 
stanice, klávesnice,    

myš 

   

4. 

 
VÝKONNÝ  
PŘENOSNÝ 
NOTEBOOK 

Počítač, dokovací 
stanice, klávesnice, 

myš 

   

5. 

 
STOLNÍ 
KANCELÁŘSKÝ 
POČÍTAČ 

 
Počítač, klávesnice, 

myš 

   

6. 
 
STOLNÍ VÝKONNÝ 
POČÍTAČ 

 
Počítač, klávesnice, 

myš 

   

7. 
 
MONITOR 
KANCELÁŘSKÝ 24´´ 

 
Monitor pro 

kancelářskou práci 
 

   

8. 
 
MONITOR 
PROFESIONÁLNÍ 27ˇˇ 

 
Monitor pro práci 

s grafikou 
 

   

 
 

 



                       

 

                                                                      

Strana 13 (celkem 13) 

Příloha č. 3 Rámcové kupní smlouvy 

 

 

 
OBJEDNÁVKA 

č. ___ 
dle Rámcové kupní smlouvy č. ___ 

 
Kupující: 
___ 

se sídlem: ___ 

IČ: ___ 

Prodávající: 
___ 

se sídlem: ___ 

IČ: ___ 
 

 Označení produktu: Počet jednotek: Poznámka: 
1. (……………………..)   
2.    
3.    

Požadovaná doba dodání: 
(stanovení data s ohledem na minimální dobu dodání – 15 dnů od 
účinnosti objednávky) 

Místo dodání: 
(konkrétní označení a adresa objektu Kupujícího, do kterého má být 
dodáno) 

Kupní cena v Kč 

bez DPH………………………….. 

DPH………………………………… 

vč. DPH ………………………….. 

Zvláštní požadavky:  

Kupující:  
 

V ________ dne __.__. ____ 
 
 

........................................................................... 

___ 
___,___ 

 

Prodávající: 
 

V ________ dne __.__. ____ 
 
 

........................................................................... 

___ 
___,___ 

 


	1. ÚČEL SMLOUVY
	2. PŘEDMĚT  SMLOUVY
	3. OBJEDNÁVKY
	4. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	5. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ
	6. ZÁRUKA ZA JAKOST
	7. SANKCE
	8. OCHRANA INFORMACÍ
	9. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE
	10. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ
	11. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
	12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	V Brně dne  ……………………..    V ………dne  …………………….

		2013-06-19T16:49:44+0200
	Michal Marek




